



ANNE-SOPHIE DE KAM

ZZP psychiatrisch verpleegkundige | ROTTERDAM, 3014CB, NEDERLAND | 0640929757

PERSONALIA

Henegouwerlaan, 34, Rotterdam,
3014CB, Nederland
0640929757
asdekam@outlook.com

GEBOORTEDATUM / PLAATS

30-12-1991
Oostkapelle

NATIONALITEIT

Nederlandse

RIJBEWIJS

B

SOCIAL

[Verpleegkundige Anne-Sophie](#)

[LinkedIn](#)

VAARDIGHEDEN

Good Clinical Practice - ICH

Deëscalerend werken

Motiverende gespreksvoering

Structureren, prioriteren en
begrenzen

Separeerverpleging (EBK)

HOBBY'S

Dansen, yoga, circuittraining, reizen

TALEN

Nederlands

Engels

Frans

Duits

PROFIEL

Als HBO verpleegkundige ben ik opgeleid in zowel lichamelijke als psychiatrische aandoeningen. De psychiatrie heeft me altijd geboeid en ik merk dat ik daar het meest enthousiast van word. Ik heb voornamelijk ervaring in de acute psychiatrie, zowel klinisch als ambulante.

WERKERVARING

ZZP Verpleegkundige, Verpleegkundige Anne-Sophie, Rotterdam

April 2019 — Heden

Expertise in zowel acute psychiatrische als lichamelijke aandoeningen.

Triagist/voorwacht, Stichting Yulius, Sliedrecht

Juni 2019 — Heden

Triage van psychiatrische crisis, het beoordelen van patiënten samen met de psychiater en het inschakelen van vervolghulp bij de crisisdienst van Yulius regio Zuid-Holland-Zuid.

Onderzoeksverpleegkundige, Clinical Trial Service, Losser

Juni 2019 — Heden

Het verrichten van verpleegkundige handelingen in het kader van geneesmiddelenonderzoek bij patiënten aan huis.

Individueel begeleider, Persoonsgebonden budget (PGB), Rotterdam

Juni 2019 — Heden

Het geven van ambulante individuele begeleiding aan een kind binnen het gezin vanuit het persoonsgebonden budget (PGB).

Psychiatrisch verpleegkundige, Erasmus Medisch Centrum, Rotterdam

November 2016 — Juni 2019

Verpleegkundige op een gesloten afdeling voor ziekenhuis- en zwangerschap gerelateerde psychiatrie. Daarbij is een moeder-baby unit (MBU) waarbij moeders met postpartumproblematiek samen met hun baby kunnen worden opgenomen om de interactie tussen moeder/partner en baby te bevorderen. Ook bijgedragen aan dagbehandeling voor zwangere vrouwen. Tot slot heb ik ervaring separeerverpleging opgedaan.

Verpleegkundige, Admiraal de Ruyter Ziekenhuis, Goes

Juni 2014 — Oktober 2016

Het verplegen van patiënten met somatische problematiek waarbij er sprake is van psychiatrische comorbiditeit. Deze doelgroep heeft psychosociale begeleiding en structureren van activiteiten. Op de Medisch Psychiatrische Unit (MPU) komen somatische en psychiatrische zorg samen, om de kwaliteit van zorg voor deze doelgroep te waarborgen.

Verpleegkundige, Stichting Emergis, Goes

Februari 2020 — Februari 2020

Het begeleiden van jongeren met psychiatrische problemen in de leeftijd van 12 t/m 18 jaar op de crisisafdeling.

OPLEIDING

Bachelor Verpleegkunde, Christelijke Hogeschool Ede, Ede

September 2009 — Juni 2013

Stages binnen de gehandicaptenzorg, algemeen ziekenhuis chirurgie, psychiatrie NAH en tot slot Nepalees algemeen- en lepraziekenhuis in het kader van het uitstroomprofiel 'Global Nursing'.

Post HBO opleiding International Public Health, Hogeschool Leiden, Leiden

Februari 2020 — Februari 2020

Engelstalige managementopleiding gericht op internationale gezondheidszorg. De volgende vakken kwamen aan bod: ontwikkeling en gezondheid, epidemiologie, gezondheidsvoorlichting, internationale projectmanagement, management van noodhulp, psychische gezondheid, publieke gezondheid en trainingsvaardigheden.

Vervolgopleiding Verpleegkunde Ziekenhuispsychiatrie, Radboud Universitair Medisch Centrum, Nijmegen

November 2015 — Oktober 2016

Tweedelige opleiding die gericht is op zowel lichamelijke als psychiatrische aandoeningen binnen het algemeen ziekenhuis.

CURSUSSEN

Good Clinical Practice - ICH, Clinical Trial Services

Juni 2019 — Heden

Voorbehouden/risicovolle verpleegkundige handelingen, ZorgScholing B.V.

Maart 2020 — Heden

Bedrijfshulpverlening, ZorgScholing B.V.

Maart 2020 — Maart 2020

Wet Verplichte GGZ, Stichting Yulius

Januari 2020 — Januari 2020